
 

Uchwała nr 19/MRS/2017 r. 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie                                                                                            
z dnia 24.07.2017 r. 

w sprawie : powołania Zespołu d/ s  Promocji  Polityki Senioralnej . 
 
Na podstawie § 24 Statutu Miejskiej Rady  Seniorów w Gnieźnie, 
Miejska Rada Seniorów uchwala co następuje: 

§ 1. 
Został powołany Zespół  d/ s  Promocji  Polityki Senioralnej 

§ 2. 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

               Sekretarz               Przewodnicząca  

     Miejskiej Rady Seniorów.                          Miejskiej Rady Seniorów. 

 


